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UUDIS 1: Inspiratsiooniõhtu „Kuidas

käivitada ja hoida kogukonda?“

Teisipäeval, 16. juunil kell 17.00 ootame teid inspiratsiooniõhtule „Kuidas käivitada ja
hoida kogukonda?“ Meiega tuleb kogemusi jagama ja arutlema üks Eesti vahvamaid
külaelu eestvedajaid, Mai Timmi Navi külast.

Koos mõtleme ka sellele, mida ägedat ja tähenduslikku võiksime oma võrgustikuga
ühiselt ette võtta. Õhtu on suunatud eelkõige uutele võrgustiku liikmetele, kuid väga
oodatud on ka kõik senised aktiivsed tegijad.

Kohtumispaigaks on hubane Toidupada Kaurutootsi külas.

👉 Pane kuupäev juba kalendrisse!
Registreerimisinfo ja täpsemad detailid jagame teile juuni alguses.
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UUDIS 2: Väärikas eas meeste retked

kutsuvad kodust välja

Otepää Külade Ühendus kutsub väärikas eas mehi kodust välja – üheskoos reisima,
uusi paiku avastama ja uusi tutvusi looma. Retkede mõte on lihtne, kuid oluline: veeta
aega omavahel, teha mehelikke asju ning luua sõprussuhteid, mis annavad põhjuse
ikka ja jälle kokku tulla.

Retkejuhid on kolm tegusat härrasmeest – Raivo Kiisler, Rinaldo Bachman ja Kalev
Lõhmus.

Esimene ettevõtmine toimub juba 15. mail, kui suundutakse nostalgiaretkele Tartusse,
Neinar Seli vanatehnika ja olmeseadmete muuseumisse. Juunis ootab ees
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kultuuriretk Võrumaale, kus tutvutakse suitsusauna traditsioonide, liha suitsetamise
tarkuste ning Eesti tingimustes kvaliteetveini tootmise võimalustega.

Augustis toimub terviseretk Otepää lähistel Kaurutootsi külas Toidupajas. Seal
mõõdab arst meeste luutihedust, tehakse jalgsimatk ning proovitakse väevõimlemist.

Kõik Otepää valla seeniormehed on oodatud kaasa lööma. Huvi korral saab küsida
lisainfot ja end kirja panna e-posti aadressil otepaakylad@gmail.com või telefonil 511
5914.
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UUDIS 3: Südamega tehtu paistab välja –

muljed Sibulatee õppereisilt

Aprillis käisime koos Otepää Külade Ühenduse uute võrgustiku liikmetega õppereisil
Sibulateel. Seal saime näha, kuidas koostöö, pühendumus ja julge eestvedamine
võivad piirkonda päriselt muuta.

Ühe osaleja sõnad võtsid kogetu hästi kokku: „Kui keegi paneb millessegi oma hinge
ja südame, siis on seda võimatu mitte märgata.“

Usume, et see päev andis ka meile veelgi enam julgust ja inspiratsiooni panustada oma
kogukonda südamega ning uskuda rohkem ühistegemise jõusse.

Uudise päises on reisil tehtud grupifoto ning allpool on veel mõned hetked õppereisilt
läbi Leida Laureliine Uusbeki kaamerasilma.
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Rubriik: Kogukonnast kogukonnale
Jagame võimalusi ja sündmusi, mida pakuvad meie oma inimesed – ehk leiad siit
midagi, mis sind kõnetab või toetab.

#1 Otepää valla uuselanike kohtumine
15.mail kell 17.00–19.00 toimub Otepää Kogukonnakeskuses Otepää valla uuselanike
kohtumine “Uued juured Otepääl”. Kohtumisele on oodatud inimesed, kes on viimaste
aastate jooksul Otepää valda kolinud või tunnevad, et sooviksid rohkem kohalikke
kontakte, infot ja kogukondlikku sidet.

Osalemine on tasuta. Sündmust toetab Otepää vald. Vaata lisainfot SIIT.
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#2 Helirännak tervendavate helidega
15.mail kell 19:30–20:30 toimub Otepää Kogukonnakeskuses helirännak, kus kõlavad
gong, Tiibeti helikausid, goshi kellad, šamaanitrumm, ookeanitrumm, monoliina ja teised
harmoonilise ja tervendava heliga instrumendid. Nende helid ja vibratsioonid loovad
mitmekihilise helivälja, mis toetab pingete vabanemist, närvisüsteemi rahunemist ning
sügavamat ühendust iseendaga.
Vaata lisainfot SIIT
Osalustasu 5 eur, registreerimine SIIN

Tule Otepää Külade Ühenduse liikmeks!
Otepää Külade Ühendus aitab koordineerida koostööd, koondab probleeme ja muresid,
et neile koos lahendus leida. Koostegemisel on palju kasutegureid. Piirkonna külad
saavad omavahel mõtteid vahetada ning ühiselt eesmärke seada ja niimoodi on ka
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vallaametnikega koostöö tõhusam. Kui sa tunned, et Sinu küla on oma murega üksi
jäänud, siis aja selg sirgu ja tea, et on ka teisi külasid samade muredega. Võta
kindlasti ühendust Otepää Külade Ühendusega, sest koos oleme mõjusamad!

Ja kui soovid muul viisil OKÜ tegemistes kaasa aidata, ettepanekuid teha ja panustada,
siis oled rohkem kui oodatud. Selleks anna endast lihtsalt meile märku! Soovitav on
astuda ka OKÜ liikmeks, sest mitmete sündmuste ja ka õppereiside puhul
eelisjärjekorras saavad infot ja osalemisõiguse liikmed. Liikmeks astumiseks saada
meile oma liikmeks astumise avaldus.

Lae alla liikmeks astumise avaldus

Rõõmsate kohtumisteni!

Triin Nurmsalu
Otepää Külade Ühendus
Koordinaator
otepaakylad@gmail.com
+372 5348 4495

Kui sa ei soovi enam meilt kirju saada, siis siin saad eemaldada end listist
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